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Bosch 0601506108 GSC 2,8 Nozyce do blachy

T soow 1025

>
Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Informacje dodatkowe:

Optymalna widocznos¢ linii ciecia

Wydajny silnik o mocy 500 W
Bezpieczny witacznik

Dane techniczne:

Diugosc

Materiat do obrébki

Moc wyjsciowa

Predkos¢ skokowa bez obcigzenia
Predkos¢ skokowa przy obcigzeniu
Waga

Wydajnos¢ ciecia w aluminium (200 N/mmz2), maks.

Wydajnos¢ ciecia w stali (400 N/mm?2), maks.
Wydajnos¢ ciecia w stali (600 N/mm?), maks.
Wydajnos¢ ciecia w stali (800 N/mm?), maks.
Wydajnos¢ nominalna

Wysokos¢

Opakowanie (dt./szer./wys.)

W zestawie:

N6z (2 607 010 025)
Przymiar (nr ET 2 607 970 001)

Wytrzymata konstrukcja umozliwia prace ciagta

Klucz kotkowy szesciokatny, SW 5 (nr ET 1 907 950 006)
Klucz kotkowy szesciokatny SW 2,5 (nr ET 1 907 950 003)

3 892,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
0601506108
0601506108
3165140315197

Bosch

Waska sylwetka dzieki zastosowaniu przektadni planetarnej
N6z wielostronny gwarantuje ekonomiczng prace

Uchwyt gatkowy umozliwia wygodne prowadzenie urzadzenia
Maty promien skretu do wykonywania trudnych cie¢
Dopasowany do ksztattu dtoni, przystoniety wigcznik przesuwny

292 mm

Stal do 400 N/mm?2 przy 2,8 mm
270 W

2.400 min-1

1.500 min-1

2,7 kg

3,5 mm

2,8 mm

2,2 mm

1,9 mm

500 W

205 mm

330 x 170 x 90 mm
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